

MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - EPP
CNPJ: 22.982.072/0001-14
INSC. ESTADUAL: 06.464.184-2

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA-CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.01 - PE

DATA DE ABERTURA DA PROPOSTA 28 DE MARÇO DE 2023

HORA DE ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF).

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDO (KIT BEBÊ) PARA ATENDER AS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ASSISTIDAS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE.

MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - EPP | CNPJ: Nº 22.982.072/0001-14 | **RUA CEL. MANOEL ALVES, Nº 520, CENTRO, SANTQUITÉRIA-CE. DADOS BANCÁRIOS:** BANCO DO BRADESCO - AG: 0724 - C/C: 2259-5 | **EMAIL PARA CONTATO:** mdoperpetuosocorrofarias@gmail.com

GRUPO 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT DE ITEM	VL. UNIT DO ITEM	QUANT DE KIT	VL. UNIT DO KIT	VL. GLOBAL

RUA CEL.MANOEL CORONEL ALVES, Nº 520 CE 62.280-000, CENTRO SANTA QUIITERIA - CE.

(88) 3628-2579 | (88) 99855-6280



MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - EPP**CNPJ: 22.982.072/0001-14****INSC. ESTADUAL: 06.464.184-2**

1	Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 KG, nas cores: branco, amarelo e verde.	CAJOVIL	UND	1	R\$ 33,33	150	R\$ 302,30	R\$ 45.345,00
3	Fraldas de pano tecido duplo, extra absorvente, branca, composição 100% algodão, pacote com 3 peças, medida mínima de 70x70cm cada.	CONFORT	PCT	1	R\$ 15,00			
5	Fraldas de pano tecido duplo, extra absorvente, estampada, composição 100% algodão, pacote com 3 peças, medida mínima de 70x70cm cada	CONFORT	PCT	1	R\$ 16,66			
7	Pares de meias para bebês. Material: 70% Algodão, 26% Poliéster, 2% Elastano e 2% Elastodeno. Tamanho 0 ao 15, com Estampas. Cores: branco, amarelo e verde.	SAMARA BABY	PAR	1	R\$ 4,00			
9	Rede de dormir solteiro, 100% algodão, cores variadas. Dimensões mínimas: 2,30x1,38m (só tecido), Comprimento Total: 3,60 m (punho a punho).	FLEX	UND	1	R\$ 86,66			
11	Toalha de Banho, tecido felpudo Confeccionado em 100% algodão com capuz, nas cores: branca, amarela e verde.	TEKA	UND	1	R\$ 13,33			

RUA CEL.MANOEL CORONEL ALVES, Nº 520 CE 62.280-000, CENTRO SANTA QUIITERIA - CE.

(88) 3628-2579 | (88) 99855-6280



MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - EPP**CNPJ: 22.982.072/0001-14****INSC. ESTADUAL: 06.464.184-2**

13	Bolsa de bebê plástica (média) com bolso, dimensões mínimas: 40x30cm em cores. LOLLYBABY	LOLLYBABY	UND	1	R\$ 26,66			
15	Kit mijão em malha algodão composto por três peças (calça com pé), tamanho: recém-nascido.	SAMARA BABY	KIT	1	R\$ 13,33			
17	Kit camiseta sem manga em malha algodão composto com 3 peças, tamanho: recém-nascido	SAMARA BABY	KIT	1	R\$ 13,33			
19	Manta de flanela, dimensões mínimas: 75x60cm.	PAPI BABY	UND	1	R\$ 20,00			
21	Rede Infantil, tipo berço, 100% algodão, cores variadas, dimensões mínimas: 0,50m x 0,80 m (tecido) e 0,50m (punho).	GLOGLOW	UND	1	R\$ 60,00			
VALOR GLOBAL								R\$ 45.345,00
quarenta e cinco mil, trezentos e quarenta e cinco reais								

GRUPO 2 - EXCLUSIVA ME E EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL. UNIT	QUANT	VL. UNIT	VL. GLOBAL
2	Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros,	CAJOVIL	UND	1	R\$ 33,33	50	R\$ 302,30	R\$ 15.115,00

RUA CEL.MANOEL CORONEL ALVES, Nº 520 CE 62.280-000, CENTRO SANTA QUIITERIA - CE.

(88) 3628-2579 | (88) 99855-6280



MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - EPP

CNPJ: 22.982.072/0001-14

INSC. ESTADUAL: 06.464.184-2

	peso suportado até 20 KG, nas cores: branco, amarelo e verde.								
4	Fraldas de pano tecido duplo, extra absorvente, branca, composição 100% algodão, pacote com 3 peças, medida mínima de 70x70cm cada	CONFORT	PCT	1	R\$ 15,00				
6	Fraldas de pano tecido duplo, extra absorvente, estampada, composição 100% algodão, pacote com 3 peças, medida mínima de 70x70cm cada	CONFORT	PCT	1	R\$ 16,66				
8	Pares de meias para bebês. Material: 70% Algodão, 26% Poliéster, 2% Elastano e 2% Elastodeno. Tamanho 0 ao 15, com Estampas. Cores: branco, amarelo e verde	SAMARA BABY	PAR	1	R\$ 4,00				
10	Rede de dormir solteiro, 100% algodão cores variadas. Dimensões mínimas: 2,30x1,38m (só tecido), Comprimento Total: 3,60 m (punho a punho).	FLEX	UND	1	R\$ 86,66				
12	Toalha de Banho, tecido felpudo Confeccionado em 100% algodão com capuz, nas cores: branca, amarela e verde.	TEKA	UND	1	R\$ 13,33				

RUA CEL.MANOEL CORONEL ALVES, Nº 520 CE 62.280-000, CENTRO SANTA QUITERIA - CE.

(88) 3628-2579 | (88) 99855-6280



MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - EPP

CNPJ: 22.982.072/0001-14

INSC. ESTADUAL: 06.464.184-2

14	Bolsa de bebê plástica (média) com bolso, dimensões mínimas: 40x30cm em cores	LOLLYBABY	UND	1	R\$ 26,66			
16	Kit mijão em malha algodão composto por três peças (calça com pé), tamanho: recém-nascido.	SAMARA BABY	KIT	1	R\$ 13,33			
18	Kit camiseta sem manga em malha algodão composto com 3 peças, tamanho: recém-nacido	SAMARA BABY	KIT	1	R\$ 13,33			
20	Manta de flanela, dimensões mínimas: 75x60cm.	PAPI BABY	UND	1	R\$ 20,00			
22	Rede Infantil, tipo berço, 100% algodão, cores variadas, dimensões mínimas: 0,50m x 0,80 m (tecido) e 0,50m (punho).	GLOGOW	UND	1	R\$ 60,00			
VALOR GLOBAL								R\$ 15.115,00
quinze mil, cento e quinze reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 60.460,00 – SESSENTA MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias

DECLARAMOS conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

RUA CEL.MANOEL CORONEL ALVES, Nº 520 CE 62.280-000, CENTRO SANTA QUITERIA – CE.

(88) 3628-2579 | (88) 99855-6280



MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA – EPP

CNPJ: 22.982.072/0001-14

INSC. ESTADUAL: 06.464.184-2

DECLARAMOS para os devidos fins de direito, especialmente para fins da prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

DECLARAMOS ainda que, nos preços cotados nessa proposta já estão inclusos todos os custos/despesas inerentes, tais como: eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas e previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que possam incidir sobre a formação do preço unitário para esta contratação.

DECLARAMOS junto ao Município de MIRAIMA que, tem ciência e concorda que a convocação do licitante para quaisquer atos do processo, inclusive para assinatura do contrato e ordem de compra poderão se dar através de endereço eletrônico oficial e válido a ser fornecido pelo Licitante, sendo este: E-mail: mdoperpetuosocorrofarias@gmail.com.

DECLARAMOS de autenticidade da documentação deste edital, anexada ao sistema, responsabilizando, sob pena das sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei. Que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

DECLARAMOS QUE **Tomamos conhecimento do edital e de todas as condições de participação na licitação** e se compromete a cumprir todos os termos do Edital e a fornecer material de qualidade, sob as penas da LEI.

DECLARAMOS de que temos ciência sobre a forma de comunicação dos atos do processo.

SANTA QUITÉRIA–CE, 28 DE MARÇO DE 2023

Maria do Perpetuo Socorro Farias Paiva

MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA – EPP

Maria do Perpétuo Socorro Farias Paiva

CPF 736.477.483-15

PROPRIETÁRIA

RUA CEL.MANOEL CORONEL ALVES, Nº 520 CE 62.280-000, CENTRO SANTA QUITERIA – CE.

☎ (88) 3628-2579 | (88) 99855-6280

